ولی به هر حال
نباید از پیشرفت کشور کوچک تایوان در زمین لرزه زیرساخت
تــاب آوری در برابر زمین لرزه های شــدید و در جهت مدیریت
کاهش ریســک چشم پوشی کرد. این پیشرفت به ویژه از زمان
زمین لرزه چی چی در ســپتامبر۱۹۹۹ )۳۰ شهریور ۱۳۷۸( و

طی بیست و پنج سال اخیر چشم گیر بوده است.
زارع بــا بیان اینکه از میان ده نفر تلفــات زمین لرزه هوالین
بر اســاس گزارش ها در میان کشته شدگان، چهار نفر در پارک
ملی تاروکو کشته شــدند، از جمله سه کوهنورد که در ریزش
ســنگ گرفتار شــدند، ادامه می دهد: یک نفر دیگر نیز بر اثر
ریزش ســنگ در تونل، در بزرگراه جان خود را از دست داد و
کامیــون او را له کرد.